یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ • ۲۰ صفر ۱۴۲۲ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

آیا نوری نیمکت استقلال را روشن

می‌کند؟

چند هفته ای است که از آغاز تلاش احمد سعادت‌مند و دیگر مدیران استقلال برای بازگرداندن استراماچونی به فوتبال باشگاهی ایران می‌گذرد. هرچند مذاکرات با این مربی ایتالیایی به خوبی پیش رفت اما موانعی از داخل و خارج کشور مانع تحقق آن شد تا آبی‌ها سراغ گزینه‌های بعدی بروند.